
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

(МБОУ «СИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

ОКПО 00796401, ОГРН 1159102005754, ИНН/КПП 9107005216/910701001 

296531, Российская Федерация, Республика Крым, Сакский район, село Сизовка, улица Юбилейная, дом 42,  

телефон (36563) 9-59-22, е-mail: school_sakskiy-rayon12@crimeaedu.ru, сетевой адрес: https://sizovka.krymschool.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                       с.Сизовка                                             № 282 

 

 

       Об утверждении списков учащихся  

        на бесплатное горячее питание 

        в 2024/2025 учебном году 

 
 
      На основании Постановления администрации Сакского района Республики Крым от      

11.01.2016 г.  № 1 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием воспитанников и учащихся 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных организаций Сакского района» (с 

изменениями, внесёнными Постановлениями администрации Сакского района Рееспублики Крым 

от 30.07.2018 г. № 449, от 08.08.2018 г. № 490, от 02.03.2020 г. № 80, от 07.10.2020 г. № 458, от  

30.04.2021 г. № 159, от 25.08.2022 г. № 473, от 17.11.2022 г. № 675, от 31.08.2023 г. № 468, от 

19.02.2024 г. № 100, от 23.08.2024 г. № 518 , в соответствии  с СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодёжи», утверждёнными Постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 г.          

№ 28, СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», утверждёнными Постановлением главного санитарного врача 

от 27.10.2020 г. № 32, СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», с целью организации качественного и безопасного 

питания учащихся в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить список обучающихся, получающих начальное общее образование, на бесплатное 

горячее питание (завтрак) в 2024/2025 учебном году: 

 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата рождения Класс 

1 Аблаева Айлин Якубовна 20.11.2017 г. 1 

2 Алединова Ясмина Бекировна 24.12.2017 г. 1 

3 Гусейнов Азиз Азизович 16.05.2018 г. 1 

4 Жусупбекова Мелек Муратовна 27.04.2017 г. 1 

5 Ибраимов Дамир Тимурович 09.06.2017 г. 1 

6 Ищук Тимофей Анатольевич 06.02.2018 г. 1 

7 Калю Эмир-Али Энверович 22.11.2017 г. 1 



8 Кишкина Полина Сергеевна 06.03.2017 г. 1 

9 Коршунова Ангелина Константиновна 02.09.2017 г. 1 

10 Кувшинов Андрей Дмитриевич 04.06.2017 г. 1 

11 Петракова Анна Максимована  06.12.2017 г. 1 

12 Руссу Егор  Игоревич  18.05.2017 г. 1 

13 Тымкив Камилла Сергеевна  17.07.2017 г. 1 

14 Умаров Нариман Ислямович  02.07.2017 г. 1 

15 Эмирвалиева Мелек Аметовна 06.07.2017 г. 1 

16 Бойчевская Софья Александровна 24.08.2016 г. 2 

17 Водяницкий Руслан Русланович 19.03.2016 г. 2 

18 Гафарова Самира Ленмаровна 22.06.2016 г.          2 

19 Джелилова Амина Ильдаровна 26.02.2017 г. 2 

20 Жмурко Вероника Денисовна 03.10.2016 г. 2 

21 Запорожченко Александра Александровна 20.09.2016 г. 2 

22 Кадыров Эльвин Меметович 09.02.2017 г.              2 

23 Карахалил Эльвина Алимовна 15.02.2017 г.              2 

24 Лыхин Сергей Геннадьевич 29.10.2016 г. 2 

25 Меметова Алиме Ридвановна 19.09.2016 г. 2 

26 Муллаев Азиз Арсенович 30.11.2015 г. 2 

27 Османова Арзы Арсеновна 23.05.2016 г. 2 

28 Смолова Валерия Сергеевна 30.08.2016 г.             2 

29 Тяпина Злата Евгеньевна 21.09.2016 г. 2 

30 Халилов Нариман Русланович 24.11.2016 г. 2 

31 Чеблин Алиса Сергеевна 02.03.2016 г. 2 

32 Алединов Марлен Бекирович 26.02.2016 г.             3 

33 Асанова Адиле Аметовна 16.06.2015 г.             3 

34 Байрамова Амина Асановна 27.03.2015 г. 3 

35 Барбанягра Алина Ивановна 07.07.2016 г. 3 

36 Бевза Анатолий Анатольевич 22.03.2015 г. 3 

37 Гнатюк Дмитрий Игоревич 25.05.2015 г. 3 

38 Исаев Евгений Артурович 27.08.2015 г. 3 

39 Кадыров Эмин Меметович 26.08.2015 г.             3 

40 Карахалил Юсуф Алимович 28.12.2015 г. 3 

41 Конторский Михаил Романович 28.07.2015 г. 3 

42 Корунчак Полина Борисовна 29.12.2015 г.   3 

43 Ларин Сергей Анатольевич 14.12.2015 г.           3 

44 Лысенко Даниил Владимирович 01.01.2015 г. 3 

45 Муратов Амаль Эркинович 06.05.2015 г. 3 

46 Падалец Кирилл Вадимович 29.06.2015 г. 3 

47 Панин Илья Александрович 02.03.2015 г. 3 

48 Пех Виктория Дмитриевна 19.09.2015 г. 3 

49 Руссу Никита Игоревич 01.01.2016 г.             3 

50 Рыбальченко Екатерина Николаевна 18.10.2015 г. 3 

51 Умаров Аким Ислямович 26.01.2016 г.             3 

52 Чхан Ольга Геннадьевна 08.06.2015 г. 3 

53 Эмирвалиева Султание Аметовна 15.07.2015 г. 3 

54 Аблякимова Мавиле Сейдаметовна 13.05.2014 г. 4 

55 Вербицкая Мирослава Валерьевна 05.01.2014 г. 4 

56 Гащиц Кира Олеговна 24.09.2014 г. 4 

57 Горлова Арина Сергеевна 22.09.2014 г. 4 



58 Зачепа Елизавета Викторовна 11.11.2014 г. 4 

59 Исмайлов Дамир Смаилович 01.07.2014 г. 4 

60 Ищук Валерия Анатольевна 06.02.2015 г. 4 

61 Конторский Игорь Романович 13.03.2014 г. 4 

62 Маликов Фёдор Андреевич 25.02.2015 г. 4 

63 Меметов Ахтем Ридванович 22.01.2015 г. 4 

64 Мосиенко Зарина Руслановна 01.07.2014 г.   4 

65 Руссу Виктор Игоревич 05.04.2014 г.            4 

66 Рыбалка Милана Андреевна 15.10.2014 г. 4 

67 Сорока Виктор Сергеевич 22.05.2014 г. 4 

68 Тюпина Мария Вячеславовна 19.12.2013 г. 4 

69 Тюпина Полина Вячеславовна 19.12.2013 г. 4 

70 Хатип Ленара Мустафаевна 26.12.2014 г. 4 

71 Чеблин Наталья Сергеевна 04.05.2014 г. 4 

72 Эмиров Тимур Османович 12.12.2014 г. 4 

 

2.Утвердить список учащихся льготной категории для получения бесплатного 2-х разового 

питания (завтрак и обед) в 2024/2025 учебном году: 

 

№ ФИО ребёнка Дата рождения Класс 

1 Аблаева Айлин Якубовна 02.11.2017 1 

2 Жусупбекова Мелек Муратовна 27.04.2017 1 

3 Калю Эмир-Али Энверович 22.11.2017 1 

4 Кишкина Полина Сергеевна 06.03.2017 1 

5 Умаров Нариман Эскандерович 02.07.2017 1 

6 Руссу Егор Игоревич 18.05.2017 1 

7 Петракова Анна Максимовна 06.12.2017 1 

8 Эмирвалиева Мелек Аметовна 06.07.2017 1 

9 Карахалил Эльвина Алимовна 15.02.2017 2 

10 Кадыров Эльвин Меметович 09.02.2017 2 

11 Чеблин Алиса Сергеевна 02.03.2016 2 

12 Османова Арзы Арсеновна 23.05.2016  2   

13 Гнатюк Дмитрий Игоревич 25.05.2015 3 

14 Исаев Евгений Артурович  27.08.2015 3 

15 Кадыров Эмин Меметович 26.08.2015 3 

16 Карахалил Юсуф Алимович 28.12.2015 3 

17 Корунчак Полина Борисовна  29.12.2015              3   (СВО) 

18 Конторский Михаил Романович  27.07.2015 3 

19 Пех Виктория Дмитриевна 19.09.2015                   3    (малооб.) 

20 Муратов Амаль Эркинович 06.05. 2015 3 

21 Падалец Кирилл Вадимович 29.06.2015 3 

22 Панин Илья  Александрович 02.03.2015           3  ОВЗ 

23 Руссу Никита Игоревич 01.01.2016 3 

24 Умаров Аким Ислямович 21.01.2016 3 

25 Эмирвалиева Султание Аметовна 15.07.2015 3 

26 Асанова Адиле Аметовна  16.06.2015 3 

27 Аблякимова Мавиле  Сейдаметовна 13.05.2014 4 

28 Горлова Арина Сергеевна 22.09.2014 4 

29 Конторский  Игорь Романович 13.03.2014 4 

30 Руссу Виктор Игоревич 05.04.2014 4 

31 Рыбалка Милана Андреевна 15.10.2014 4 



32 Тюпина Мария Вячеславовна 19.12.2013 4 

33 Тюпина Полина Вячеславовна 19.12.2013 4 

34 Хатип Ленара Мустафаевна 26.12.2014 4 

35 Чеблин Наталья Сергеевна 04.05.2014 4 

36 Бабич Мария Ивановна 28.02.2014 5 

37 Волков Мурат Александрович 15.07.2013 5 

38 Добрынин Артем Александрович 24.04.2013 5 

39 Жога Никита Юрьевич 07.05.2013 5 

40 Кадыров Эмирали Ранджитович 06.03.2013 5 

41 Калю Наиль Энверович 04.12.2012 5 

42 Конончук Артем Эдуардович 30.07.2013 5 

43 Максутова Найле Асановна 20.12.2013 5 

44 Максутова Мавиле Асановна 20.12.2013 5 

45 Мастерова Ирина Алексеевна 30.07.2013 5 

46 Муратов Адиль Эркинович 05.05.2013 5 

47 Асанов Ахтем Аметович 17.04.2013 5 

48 Халилов Ридван Сулейманович 15.10.2013 5 

49 Честяков Артем Андреевич 22.11.2012 5 

50 Аметчик Тимур Аметович 26.09.2012 6 

51 Бабич Павел Иванович 24.09.2012 6 

52 Гнатюк Регина Игоревна 01.04.2012 6 

53 Исаева Камила Артуровна 30.05.2012 6 

54 Максутов Энвер Асанович 27.07.2012 6 

55 Панькив Виталий  Витальевич 06.08.2012 6 

56 Руссу Кира  Игоревна 14.08.2012 6 

57 Селяметов Асан Арсенович 02.10.2012              6    ОВЗ 

58 Аблаева Амира Эрнесовна 21.08.2011 7 

59 Аблякимова Зера Сейдаметовна 23.06.2011                7      ОВЗ 

60 Аблякимова Зоре Сейдаметовна 23.06.2011 7 

61 Бакалов Дмитрий Андреевич 05.12.2011 7 

62 Волкова Александра Александровна 20.02.2012 7 

63 Горлова Амира Сергеевна 03.01.2012 7 

64 Добрынин Андрей Александрович 10.11.2011 7 

65 Жидких Виктория Антоновна 21.02.2012 7 

66 Исметуллаева Эльзара Эбазеровна 02.03.2011 7 

67 Кадырова Алие Ранджитовна 29.06.2011 7 

68 Корунчак  Дмитрий  Борисович 17.01.2011              7  (СВО) 

69 Хатип Редван Мустафаевич 15.05.2012 7 

70 Ремзиева Зарема Алимовна 03.11.2011 7 

71 Селяметова Эльвина Арсеновна 21.10.2010             7   ОВЗ 

72 Аблаев Эрвин Эрнесович 09.05.2010 8 

73 Кузовлев Роман Владимирович 30.06.2010            8 (СВО) 

74 Панькив Ярослав Витальевич 03.07.2010 8 

75 Жусупбеков Арслан Муратович  28.08.2010 8 

76 Руссу Артём Викторович 25.05.2010 8 

77 Тюпина  Анна  Вячеславовна 25.09.2010 8 

78 Умарова Эвелина Ислямовна 06.06.2011 8 

79 Халилова Риана  Сулеймановна 21.10.2010 8 

80 Хатип Кемал Мустафаевич 11.11.2010 8 

81 Жога  Данила Юрьевич 22.09.2009 9 

82 Жога  Ярослав Юрьевич 22.09.2009 9 



83 Жидких Елизавета Антоновна 23.03.2009 9 

84 Исметуллаева Эльвира Аблямитовна 23.03.2009 9 

85 Кадырова АдилеРанджитовна 28.11.2009 9 

86 Панин Кирилл Александрович 07.10.2009 9 

87 Панькив Валерий Витальевич 23.01.2009 9 

88 Ремзиева Зарина Алимовна 12.06.2009 9 

89 Шкондир Ирина Константиновна 18.08.2009 9 

90 Бабич  Алексей Иванович 06.01.2009 10 

91 Калю Найме Энверовна 29.02.2008 10 

92 Тюпина  Светлана  Вячеславовна 14.02.2008 10 

93 Гладков Денис Юрьевич 09.10.2010             8   опека 

94 Кобыща Илья Алексеевич 28.11.2012              6   опека 

95 Муллаев Азиз Арсенович 30.11.2015              2  инвалид, ОВЗ 

 

3. Медсестре Мальцевой Е.А. ежедневно до 8:30 ч. составлять меню-требование, ежедневное 

меню и подавать на утверждение директору школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 
 

 

             

 


